[bookmark: _GoBack]东西湖区人民政府关于划定新建沪渝蓉
高速铁路（东西湖区段）线路安全
保护区的通告（征求意见稿）

长青、走马岭、新沟镇、辛安渡街道办事处、区直有关部门：
根据《铁路安全管理条例》（国务院令第639号）、《湖北省铁路安全管理条例》、《高速铁路安全防护管理办法》、《高速铁路安全防护设计规范》等规定，东西湖区人民政府结合沪渝蓉高速铁路沿线的经济发展与城乡规划需求，划定了沪渝蓉高速铁路（东西湖区段）线路安全保护区范围，现通告如下：
一、安全保护区范围
[image: ]
二、有关要求
（一）沪渝蓉高速铁路（东西湖区段）沿线企事业单位及个人应遵守《铁路安全管理条例》等相关规定。
（二）长江沿岸铁路集团股份有限公司应按照上述范围绘制安全保护区平面图，并在铁路沿线设立非封闭式界桩，各有关地区和部门及沿线企事业单位、个人应予以支持。
本通告自发布之日起施行。

东西湖区人民政府
2025年5月12日
image1.emf
街道/镇

线

名

行别起始里程终点里程左右侧

自铁路线路

路堤坡脚、

路堑坡顶、

桥梁外侧起

向外的距离

（米）

备注

下

CQLDK0+000.000CQLDK0+600.920

双侧12

上

CQLDK0+000.000CQLYDK0+601.650

双侧12

下

CQLDK0+600.920CQLDK4+320.502

双侧15

上

CQLYDK0+601.650CQLYDK4+310.832

双侧15

上/下

ZTDK45+829.170ZTDK53+135.000

双侧15

上/下

ZTDK53+135.000ZTDK53+669.720

双侧12

上/下

ZTDK53+669.720ZTDK57+047.000

双侧12

上/下

ZTDK57+047.000ZTDK57+227.380

双侧15

下

SSDK54+442.580SSDK55+099.120

双侧12

上

SSYDK54+442.580SSYDK55+099.120

双侧12

下

XNLDK0+000.000XNLDK2+282.830

双侧12

上

XNLYDK0+000.000XNLYDK2+285.910

双侧12

下

XNLYDK2+282.830XNLDK3+592.430

双侧15

上

XNLYDK2+285.910XNLYDK3+584.780

双侧15

下

XNLDK3+592.430XNLDK4+429.880

双侧15

上

XNLYDK3+584.780XNLYDK4+540.040

双侧15

下

XNLDK4+429.880XNLDK5+525.555

双侧15

上

XNLYDK4+540.040XNLYDK5+567.504

双侧15

下

DNWLDK0+000.000DNWLDK0+869.340

双侧12

上

DNWLYDK0+000.000DNWLYDK0+574.080

双侧12

新沟镇街道

沪渝蓉高铁武

宜段

上/下

DK19+249.565DK21+341.8

双侧15

新沟镇街道

辛安渡街道

新沟镇街道

新沟镇街道

高桥联络线

武西高速线

预留三四线

新沟北联络线

辛安渡联络线

长青街道

走马岭街道

走马岭街道

新沟镇街道

新沟镇街道